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Perlgrz.lupchensuppe S
Schottische Bauernsuppe
. Herzhafte, gebundene Suppe mit feinen Perl-

grdupchen und hochwertigen Zutaten — ver-
edelt durch aromatischen, gerducherten Speck.

VpEh: Beutel a 3,0 kg ergeben 40,0 Liter.
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. GLUTENFREI HEFEFREI
Wiener Art

Hellbraune, leicht gebundene Suppe mit feiner
Kiimmelnote und reichhaltiger Einlage aus
Kartoffeln, Paprika und Rindfleisch.

VpEh: Karton a 12 Dosen a 800 m.
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S Kiche VEGAN  LAKTOSEFREI
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Pfannen FIX S

COOK & CHILL

fiir Asiatische Kiiche

Unser Pfannen-FIX vereint hochwertige
Zutaten mit dem typisch stiRlich-scharfen
Geschmack asiatischer Gewiirze und Gemiise.

Faltschachtel a 3,0 kg ergeben 44,0 Liter.

> 3

[T T s W

7

/_

Gourmet

5 &

oMEKENTLICH
MACHUNG VO
usatzstorFen  VEGETARISCH

SSSQ»I«

Art.-Nr. 52782

Kdsecremesuppe
nach Allgduer Art

Cremige, gebundene Kdsesuppe mit sahniger
Note und kraftigem, arttypischem Geschmack —
ideal als Vorsuppe zu rustikalen Gerichten.

VpEh: Faltschachtel a 3,0 kg ergeben 28,0 Liter.
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Basis fiir Pfeffersauce o

Art.-Nr. 50820

T
COOK & CHILL

Pikante, pfeffrige Saucenbasis der besonderen
Art — ideal zu Steaks, Kurzgebratenem, Grill-
spezialitdten und Pfefferhaxen.

Faltschachtel a 1,0 kg ergeben 8,0 Liter.
-
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Paprikaschote rot D A

GLUTENFREI  LAKTOSEFREI

"Klassik", tiefgefroren

Rote Paprikaschoten, gefllt mit Schweine- und
Rinderhackfleisch, verfeinert mit Zeiebeln und
Gewdirzen, roh tiefgefroren.

Karton a 8,0 kg 6 40 Stiick a 200 g.
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Personlich beraten
schmeckt immer am besten
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Zwiebelsuppe,
nach franzosischer Art

Frische Zwiebelringe in einem hellgelben Sup-
penfond, schonend verarbeitet zur Erhaltung
von Struktur und Farbe - tafelfertig.

VpEh: Karton a 24 Dosen a 400 ml.
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Gourmet Currysauce ~ N <

fi_.“' cUrrywurst GLUTENFREI  LAKTOSEFREI  HEFEFREI

Cremige Currysauce mit Tomaten, feiner
Currymischung und ausgewahlten Gewiirzen —
perfekt zur Currywurst.

Faltschachtel a 3,0 kg ergeben 13,2 Liter.
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Art.-Nr. 58624

Dekor FuRballer
6-fach sorti o
-tach sortiert VEGETARISCH  GLUTENFREI

Essbare Dekore mit dynamischen Fulballer-
Motiven, farbenfroh auf weilRer Schokolade
bedruckt.

Karton a 96 Stiick.
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Art.-Nr. 54352
Art.-Nr. 54353
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Kabeljau-Loins
ohne Haut, tiefgefroren

Kibbelinge - Kabeljau-
Nuggets im Backteig, tiefgefroren
. UngleichmaRig geformte, praktisch gratenfreie

Fischstiicke. Panade knusprig und hell. Fisch-
fleisch hell, saftig und zart, IQF-tiefgefroren.

Karton a 5,0 kg a 165 Stiick a 20-40 g.

MSC-zertifizierte Kabeljau-Loins aus dem
Pazifik - zart, praktisch gratenfrei, ohne Haut,
einzeln tiefgefroren und ideal portionierbar.

Karton a 5,0 kg a 33 Stiick 0 140-160 g.
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GLUTENFREI  VEGETARISCH

ausiizsiorrn  VEGETARISCH

Art.-Nr. 54889 ’
|

Art.-Nr. 53409

Pfirsich-Maracuja-Cheesecake
tiefgefroren

Schlemmer-Pudding
Pistazien-Geschmack
Schlemmerpudding mit feinem Pistazienge-
schmack, verfeinert mit gehackten Pistazien,
in cremig-zarter Konsistenz.
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Leckere Cheesecake-Kombination aus Frisch- ~ ©
kdse, Sahne und Pfirsich, verstrudelt mit Mara-
cuja auf hellem Cookie-Boden (@ ca. 24 cm).
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Karton @ 9,3 kg a 6 Kuchen a 12 Stiick. Faltschachtel a 3,0 kg ergeben 41,0 Liter.
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Mango in Orangensauce cwiws wostre Dekor FuRRball N \%

; N

5-fach sortiert
Essbare Dekore mit fiinf verschiedenen

mit Chiliflocken, tafelfertig

Mangofruchtstiicke in einer leicht gebundenen, =
pikanten Fruchtsauce mit WeiRwein und Chili-
flocken verfeinert.
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lade bedruckt.

Dose a 1,8 kg. Karton a 200 Stiick.
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FulRballmativen, braun auf weilier Schoko-
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Art-Nr. 50979

VEGAN

VeGrain Snack
BBQ Style
Getreidebasierte, vegane Rohstoffkomposition

zur Herstellung von Burgerpatties, Fingerfood
und Snacks nach BBQ Art.

Karton a10,0 kg a 4 Beutel 0 2,5 kg.
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Kochpudding Exquisit .

Ananas-Tropic-Geschmack

Exquisiter Kochpudding mit fruchtigem Ananas- /
Tropic-Geschmack - cremig zubereitet mit

Milch und Zucker.

Faltschachtel a 3,0 kg ergeben 46,0 Liter.
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PRODUKTMERKMALE

gemaB Kennzeichnungsverordnung:

*olKA = Ohne rezeptorischen Zusatz von
Allergenen gemass LMIV (1169/2011).
Technologisch unvermeidbare
Spuren kénnen nicht ausgeschlossen

werden.
*0K = ohne kennzeichnungspflichtige /

Zusatzstoffe gem. deutscher LMZDV.
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